
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 

742 
14 

179 
71 

157 
810 
454 
117 
31 
89 

419 
24 
72 

190 
49 

513 
801 
717 
966 
325 
29 

728 
661 
388 
785 
172 

Nome 

CARPI MATTIA 
BASTIANON DENNY 
MAIR KEVIN 
TURITTO ALESSANDRO 
BABUIN ENRICO 
PASQUALOTTO LUCA 
CARRARA SIMONE 
CARIOLATO NICOLA 
CEOLA DANIELE 
CERON DAVIDE 
STANIC SIMONE 
COLLINO DAVIDE 
MAGATON FILIPPO 
PICHLER MAXIMILIAN 
MAZZOCCO DENNI 
SANDRI MIRCO 
LISOTTO LEONARDO 
CAROLLO ALEX 
QUAS RADHA 
RIZZARDO GABRIELE 
ROSSI MATTEO 
CALGARO GIADA 
PIAGNO MARCO 
CANETTI ALEX 
EISENSTECKEN OLIVER 
GATTI DAVIDE 

Classe 

MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

Categoria 

RIDER 
RIDER 
RIDER 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 

Tempo Migliore 

1:42.479 
1:42.791 
1:43.282 
1:44.198 
1:45.716 
1:45.896 
1:46.130 
1:46.546 
1:47.025 
1:47.723 
1:49.242 
1:50.619 
1:50.780 
1:50.827 
1:51.594 
1:54.054 
1:54.224 
1:54.335 
1:54.711 
1:55.420 
1:55.439 
1:55.579 
1:56.138 
2:00.282 
2:02.514 

Nel Giro 

7 

4 

4 

7 

4 

3 

5 

5 

6 

3 

2 

6 

4 

7 

5 

4 

6 

6 

6 

3 

2 

6 

8 

4 

3 

0 

Diff 

0.312 

0.803 

1.719 

3.237 

3.417 

3.651 

4.067 

4.546 

5.244 

6.763 

8.140 

8.301 

8.348 

9.115 

11.575 

11.745 

11.856 

12.232 

12.941 

12.960 

13.100 

13.659 

17.803 

20.035 

Differenza 

0.312 

0.491 

0.916 

1.518 

0.180 

0.234 

0.416 

0.479 

0.698 

1.519 

1.377 

0.161 

0.047 

0.767 

2.460 

0.170 

0.111 

0.376 

0.709 

0.019 

0.140 

0.559 

4.144 

2.232 

Secondo migliore 

1:42.809 

1:44.532 

1:43.425 

1:45.930 

1:45.810 

1:46.374 

1:47.308 

1:46.767 

1:47.600 

1:49.416 

1:49.521 

1:51.446 

1:51.679 

1:51.662 

1:52.002 

1:54.891 

1:54.467 

1:55.971 

1:56.758 

1:58.325 

1:55.840 

1:57.661 

1:56.168 

2:01.951 

2:08.141 

Giri 

8 

7 

7 

8 

7 

7 

9 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

5 

8 

7 

6 

7 

7 

7 

8 

7 

7 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 10.31.40 

Capo del Servizio Cronometraggio: Rugin R. 

Direttore di gara: Avi A. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Deltacrono Rovigo 

5^ PROVA - PREDAIA (TN) - TREMX009 
Qualificazioni 

2° turno - MX1-MX2 Expert-Rider 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:13:40 

Coredo in Predaia 1,440 Km. 

14/07/2019 10:15 


